
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2025. gada 23. janvārī 

 
Nr. 1 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 23. janvārī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2025. gada 23. janvārī pulksten 12.01. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Kristers Krafts (attālināti) 
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga  
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis (attālināti) 

         Vilnis Vitkovskis (attālināti) 
         Jānis Vozņesenskis  
 
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs 
(1.§ – 5.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas būvvaldes pilsētas galvenais arhitekts (28.§ un 29.§) 
Gints Ločmelis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (16.§ – 30.§) 
Aija Mickus, Liepājas Centrālās administrācijas Juridiskās daļas vadītājas 
vietniece (33.§) 
Jānis Neimanis, pašvaldības aģentūras “Liepājas Sabiedriskais transports” 
direktors (6.§)  
Sintija Pusaudze, SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS 
BIROJS" valdes locekle (5.§) 
Reinis Rozītis, Liepājas Kompleksās sporta skolas direktora amata pretendents 
(31.§) 
Vairis Šalms, pašvaldības aģentūras “Liepājas Nodarbinātības projekti” direktors 
(7.§)  
Aivis Tints, Liepājas Sporta pārvaldes vadītājs (31.§ un 32.§) 
Līva Vilciņa, Liepājas Izglītības pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas vadītāja 
(9.§ – 12.§) 
Dace Zeļģe, Liepājas Sociālā dienesta direktore (14.§ un 15.§) 
 

Sēdi protokolē  
Egita Lukjanova, Liepājas Centrālās administrācijas Organizatoriskās daļas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vadītāja 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

2. Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.81/3 “Par projektu “Digitālie 
risinājumi ilgtspējīgai pilsētvides mobilitātei (Digital solutions for sustainable urban 
mobility (MaaSolutions))””. 

3. Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 
1. kārta” (Raiņa iela)”. 

4. Par grozījumiem 2024. gada 13. jūnija lēmumā Nr. 248/6 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 
2. kārta” (O. Kalpaka iela)”. 

5. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu pārņemšanu 
bez atlīdzības. 

6. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" darba plānu 
2025. gadam. 

7. Par pašvaldības aģentūras “Liepājas Nodarbinātības projekti” darba plānu 
2025. gadam. 

8. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos. 

9. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Kāpēcītis" nolikumu. 

10. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" nolikumu. 

11. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Dzintariņš" nolikumu. 

12. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Delfīns" nolikumu. 

13. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai. 

14. Par saistošo noteikumu izdošanu. 

15. Par grozījumu 2024.gada 22.februāra lēmumā Nr.53/2 "Par telpas Klaipēdas ielā 
96A nodošanu lietošanā". 

16. Par nekustamā īpašuma Kungu ielā 12 nodošanu lietošanā. 

17. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16A, Liepājā 
atsavināšanu. 

18. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16B, Liepājā 
atsavināšanu. 

19. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16C, Liepājā 
atsavināšanu. 

20. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Upmalas ielā 12A, Liepājā 
atsavināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-116 nosacīto cenu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-24 nosacīto cenu. 

23. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 trešajai 
izsolei. 

24. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
ceturtajai izsolei. 

25. Par izsoles noteikumu izdošanu. 

26. Par zemes vienības Liepājā Grīzupes ielā 89A daļas nomas tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27. Par zemesgabala Vecā ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam Stūrmaņu ielā 
1, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

28. Par zemesgabala “Jūrmalas parks” (vieta Nr.KC1) daļas nomas līguma 
grozījumiem. 

29. Par zemesgabala “Jūrmalas parks” (vieta Nr. KB2) daļas nomas līguma 
grozījumiem. 

30. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Dunikas ielā 9/11, Liepājā. 

Par papildjautājumiem 

Ziņo Gunārs Ansiņš:  - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī – dome) sēdi un izsaka priekšlikumu iekļaut 
domes sēdes darba kārtībā papildjautājumu “Par Liepājas 
Kompleksās sporta skolas direktoru”.  
   Informē, ka konkursa komisija ir paveikusi savu darbu 
un ir izvirzīts pretendents Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) iestādes “Liepājas 
Kompleksā sporta skola” direktora amatam.  
   Aicina deputātus balsot par papildjautājuma iekļaušanu 
domes sēdes darba kārtībā.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā papildjautājumu “Par Liepājas 
Kompleksās sporta skolas direktoru”.  
  

Gunārs Ansiņš: - Izsaka priekšlikumu iekļaut domes sēdes darba kārtībā 
papildjautājumu “Par dotācijas piešķiršanu”, par kuru jau 
notika debates vakardienas, 22. janvāra, pašvaldības 
Budžeta komisijas un domes pastāvīgo komiteju ārkārtas 
sēdēs. 
   Aicina balsot par papildjautājuma iekļaušanu darba 
kārtībā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā papildjautājumu “Par dotācijas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piešķiršanu”. 
  

Gunārs Ansiņš: - Izsaka priekšlikumu iekļaut domes sēdes darba kārtībā 
papildjautājumu “Par saistošo noteikumu Nr.35 
precizēšanu”, ar kuru tiek precizēti Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas 
saistošie noteikumi saskaņā ar Viedās administrācijas un 
reģionālās attīstības ministrijas atzinums. 
  Aicina balsot par papildjautājuma iekļaušanu darba 
kārtībā.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā papildjautājumu “Par saistošo 
noteikumu Nr.35 precizēšanu”. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 
aktualizēto Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam 
pielikumu "Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns 2022.-2027. gadam".  
   Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma Rīcības un 
investīciju plānā veiktas šādas izmaiņas:  
- veikti labojumi 13 projektos un darbībās;  
- iekļauti 3 jauni projekti;  
- dzēsti 6 projekti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 1/1 "Par Liepājas valstspilsētas 
un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. gadam” 
aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.81/3 “Par projektu “Digitālie 
risinājumi ilgtspējīgai pilsētvides mobilitātei (Digital solutions for sustainable 

urban mobility (MaaSolutions))”” 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts projekta vadošā partnera (Itālijas 
pašvaldības) izvirzīto prasību un iesniegto skaidrojumu 
rezultātā veikt grozījumus 2024. gada 21. marta lēmumā 
Nr. 81/3 “Par projektu “Digitālie risinājumi ilgtspējīgai 
pilsētvides mobilitātei””, precizējot un palielinot projekta 
kopējo budžetu par 44 473,66 eiro, no kura pašvaldības 
līdzfinansējuma pieaugums – 4 447,36 eiro. Sākotnējais 
2024. gada marta lēmums tika balstīts uz pieejamo 
informāciju pirms projekta faktiskās uzsākšanas, kā arī 
pirms projekta finansēšanas līguma un partnerības līguma 
noslēgšanas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 2/1 "Par grozījumiem 
2024. gada 21. marta lēmumā Nr.81/3 "Par projektu 
"Digitālie risinājumi ilgtspējīgai pilsētvides mobilitātei 
(Digital solutions for sustainable urban mobility 
(MaaSolutions))"". 

 
3.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 

1. kārta” (Raiņa iela)” 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt grozījumus 2024. gada 22. augusta 
lēmumā Nr.321/8 “Par projektu "Infrastruktūras izbūve 
reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 
1. kārta" (Raiņa iela)””, izpildot Centrālās finanšu un 
līgumu aģentūras nosacījumu, kas paredz samazināt 
minētā projekta pašvaldības attiecināmās izmaksas par 
6 042,07 eiro un palielināt ārpusprojekta pašvaldības 
finansējumu par 6042,07 eiro.  
   Projekta ietvaros plānotā Raiņa ielas pārbūve posmā no 
Rīgas ielas līdz Baseina ielai, tai skaitā veloceliņa izbūve.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 3/1 "Par grozījumiem 
2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 "Par projektu 
"Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta" (Raiņa 
iela)"". 

 

4.§ 
Par grozījumiem 2024. gada 13. jūnija lēmumā Nr. 248/6 “Par projektu 

“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 
2. kārta” (O. Kalpaka iela)” 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt grozījumus 2024. gada 13. jūnija 
lēmumā Nr.248/6 “Par projektu “Infrastruktūras izbūve 
reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 
2. kārta”, palielinot projekta izmaksas, lai projektu varētu 
iesniegt finansējuma saņemšanai ERAF programmas 
2021.–2027. gadam specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 
teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 
attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 
veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” pasākuma 
“Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 2. atlases 
kārtas otrā uzsaukuma ietvaros. Sākotnējais projekta 
iesniegums saistībā ar būvniecības iepirkuma izmaksu 
pieaugumu tika atsaukts.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 4/1 "Par grozījumiem 
2024. gada 13. jūnija lēmumā Nr. 248/6 "Par projektu 
"Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 2. kārta" 
(O. Kalpaka iela)"". 

 

5.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu pārņemšanu 

bez atlīdzības 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības vēstule "Par SIA “Liepājas reģiona 
tūrisma informācijas birojs” kapitāla daļu nodošanu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai", kurā lūdz Liepājas 
valstspilsētas domi pieņemt lēmumu par SIA “Liepājas 
reģiona tūrisma informācijas birojs” kapitāldaļu 
pārņemšanu bez atlīdzības.  
   Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma nosacījumiem 
atvasināta publiska persona kapitāla daļas var nodot citas 
atvasinātas publiskas personas īpašumā, ja attiecīgā 
atvasinātā publiskā persona izteikusi šādu lūgumu un 
pieņēmusi attiecīgu lēmumu.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz pārņemt Dienvidkurzemes pašvaldībai piederošās 
SIA "Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs" 38 416 
(14,4%) kapitāla daļas.  
   Papildus informē, ka pēc kapitāla daļu pārņemšanas 
SIA "Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs" 
kapitāldaļas 100% apmērā piederēs Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Jautājuma apspriešana: - Dace Bluķe, Uldis Sesks un Gunārs Ansiņš – par 
iemesliem, kāpēc Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir 
pieņēmusi minēto lēmumu, un par turpmāko sadarbību 
tūrisma jomā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 5/1 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu 
pārņemšanu bez atlīdzības". 

 
6.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" darba plānu 
2025. gadam 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
paredz apstiprināt Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
aģentūras “Liepājas Sabiedriskais transports” darba plānu 
2025. gadam. Darba plānā 2025. gadam norādīti plānotie 
sasniedzamie rezultāti un rezultātu sasniegšanai veicamie 
pasākumi, kas nodrošinās sabiedriskā transporta 
pakalpojuma pieejamību un kvalitāti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka domes pastāvīgās Attīstības komitejas sēdē 
izteica priekšlikumu par darba plāna papildināšanu, bet 
pēc pārrunām ar Liepājas Centrālās administrācijas 
Attīstības pārvaldi, atsauc priekšlikumu, jo noskaidroja, ka 
Attīstības pārvaldei un pašvaldības aģentūrai “Liepājas 
Sabiedriskais transports” ir skaidra turpmākā rīcība (ceļa 
karte) problēmas risinājumam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 6/1 "Par pašvaldības aģentūras 
"Liepājas Sabiedriskais transports" darba plānu 
2025. gadam". 

 
7.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Liepājas Nodarbinātības projekti” darba plānu 
2025. gadam 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai pildītu Publisko aģentūru likuma 
nosacījumus un noteiktu aģentūras mērķus, darbības 
prioritātes, funkcijas un uzdevumus 2025. gadam, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
apstiprināt Liepājas valstspilsētas pašvaldības aģentūras 
“Liepājas Nodarbinātības projekti” darba plānu 
2025. gadam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 7/1 "Par pašvaldības aģentūras 
"Liepājas Nodarbinātības projekti" darba plānu 
2025. gadam". 

 
8.§ 

Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Liepājas Centrālajā administrācijā ir saņemti 
iesniegumi no Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas 
locekles Signes Jostmanes un Vides komisijas locekles 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ievas Ignatovas, kuros lūgts atbrīvot no komisijas locekļa 
pienākumu pildīšanas.  
   Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts izslēgt no Ģimenes un demogrāfisko lietu 
komisijas sastāva Signi Jostmani un darbam Vides 
komisijā sastāvā Ievas Ignatovas vietā iekļaut biedrības 
"Radi Vidi Pats" pārstāvi Aleksandru Vabeli.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 8/1 "Par izmaiņām atsevišķu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju 
sastāvos". 

 
9.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Kāpēcītis" nolikumu 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot jaunu Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Kāpēcītis” nolikumu. Spēkā esošais 
iestādes nolikums ir apstiprināts 2017. gada martā, to ir 
nepieciešams aktualizēt saistībā ar dibinātāja un 
pārraudzības iestādes nosaukumu maiņu, kā arī atbilstoši 
Izglītības kvalitātes valsts dienesta izstrādātajam 
pirmsskolas izglītības iestādes paraugnolikumam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 9/1 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Kāpēcītis" 
nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr. 1 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Kāpēcītis" nolikums". 

 
10.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" nolikumu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot jaunu Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Pasaciņa” nolikumu. Spēkā esošais 
iestādes nolikums ir apstiprināts 2018. gadā, to ir 
nepieciešams aktualizēt saistībā ar dibinātāja un 
pārraudzības iestādes nosaukumu maiņu, kā arī atbilstoši 
Izglītības kvalitātes valsts dienesta izstrādātajam 
pirmsskolas izglītības iestādes paraugnolikumam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 10/1 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" 
nolikumu". 
    

    2. Izdot nolikumu Nr. 2 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Pasaciņa" nolikums". 

 
11.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Dzintariņš" nolikumu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot jaunu Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Dzintariņš” nolikumu. Spēkā esošo 
iestādes nolikumu nepieciešams aktualizēt saistībā ar 
dibinātāja un pārraudzības iestādes nosaukumu maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 11/1 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Dzintariņš" 
nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr. 3 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Dzintariņš" nolikums". 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 
Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Delfīns" nolikumu 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, ar kuru 
paredzēts izdot jaunu Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes “Delfīns” nolikumu. Spēkā esošo iestādes 
nolikumu nepieciešams aktualizēt saistībā ar dibinātāja un 
pārraudzības iestādes nosaukumu maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 12/1 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Delfīns" nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr. 4 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Delfīns" nolikums". 

 
13.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir izstrādāti jauni saistošie noteikumi "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu 
kultūras pieminekļu saglabāšanai".  
   Pašvaldībā līdz šim ir spēkā 2015. gada 14. maijā izdotie 
saistošie noteikumi Nr.13 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai". Izdodot jaunus saistošos noteikumus, 
līdzšinējā kārtība, kādā piešķir līdzfinansējumu, nosaka 
līdzfinansējuma apmēru un piešķiršanas nosacījumus 
Liepājā esošo valsts un vietējās nozīmes kultūras 
pieminekļu saglabāšanai, netiek mainīta, ir tikai precizēti 
iestāžu nosaukumi, izslēgtas tiesību normas, kuras netiek 
piemērotas, pārskatīts pretendentu atbalstāmais 
iesniegumu skaits, kā arī pārstrādāta saistošo noteikumu 
redakcija par de minimis atbalsta piešķiršanu, ievērojot 
jauno Eiropas Komisijas regulu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 13/1 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu kultūras 
pieminekļu saglabāšanai". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr. 1 "Saistošie 
noteikumi par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai". 

 
14.§ 

Par saistošo noteikumu izdošanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus “Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes saistošajos 
noteikumos Nr. 16 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
papildu sociālās palīdzības un brīvprātīgo iniciatīvu 
pabalstu piešķiršanas saistošie noteikumi”” (turpmāk – 
saistošie noteikumi).  
   Saistošie noteikumi izstrādāti ar mērķi noteikt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības brīvās iniciatīvas pabalsta – 
bērna piedzimšanas pabalsts – apmēru. Ievērojot vidējo 
patēriņa cenu līmeņa palielinājumu, lai atbalstītu ģimenes 
jaundzimušā bērna uzturēšanai un kopšanai 
nepieciešamo lietu iegādei, ar saistošajiem noteikumiem 
tiek palielināts bērna piedzimšanas pabalsta apmērs, to 
nosakot 500 eiro apmērā par vienu bērnu (pašreiz 300 
eiro), bet par vienās dzemdībās dzimušiem diviem 
bērniem – 500 eiro par katru bērnu (pašreiz 350 eiro par 
katru bērnu).  
   Lai iekļautu saistošajos noteikumos sabiedrības 
viedokļa noskaidrošanā iesniegto atbalstīto priekšlikumu, 
tie izteikti jaunā redakcijā, grozot saistošo noteikumu 
Nr. 16 VII. nodaļu “Bērna piedzimšanas pabalsts”.  
   Ņemot vērā, ka personu skaitam, kuras kvalificējas 
bērna piedzimšanas pabalsta saņemšanai, katru gadu ir 
tendence samazināties (pabalsta saņēmēju skaits 
2021. gadā – 705 personas; 2022. gadā – 592 personas; 
2023. gadā – 519 personas, 2024. gada vienpadsmit 
mēnešos – 426 personas), tas prognozējami paliks 
iepriekšējā gada līmenī un neietekmēs 2025. gadam 
plānotā budžeta kopējo aprēķinu, un papildu līdzekļi 
budžetā šim mērķim nebūs nepieciešami.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 14/1 "Par saistošo 
noteikumu izdošanu". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr. 2 "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
21. septembra saistošajos noteikumos Nr.16 
"Liepājas valstspilsētas pašvaldības papildu sociālās 
palīdzības un brīvprātīgo iniciatīvu pabalstu 
piešķiršanas saistošie noteikumi"". 

 
15.§ 

Par grozījumu 2024. gada 22. februāra lēmumā Nr.53/2 "Par telpas Klaipēdas ielā 
96A nodošanu lietošanā" 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt 2024. gada 22. februāra lēmumā 
Nr.53/2 "Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu 
lietošanā" grozījumu un tādejādi pagarināt sabiedriskā 
labuma organizācijai, biedrībai “Latvijas Kaulu, locītavu un 
saistaudu slimnieku biedrība” līguma par telpu Klaipēdas 
ielā 96A nodošanu bezatlīdzības lietošanā termiņu par 
2 gadiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 15/1 "Par grozījumu 2024. gada 
22. februāra lēmumā Nr.53/2 "Par telpas Klaipēdas ielā 
96A nodošanu lietošanā"". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma Kungu ielā 12 nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot sabiedriskā labuma organizācijai 
biedrībai “DEJA LIEPĀJAI” lietošanā bez atlīdzības uz 
pieciem gadiem pašvaldības īpašumā esošo nekustamo 
īpašumu Kungu ielā 12, tādējādi dodot iespēju bez papildu 
izmaksām par telpu nomu realizēt un popularizēt 
mūsdienu un laikmetīgās dejas mākslu kā bērnu, jauniešu 
un sabiedrības kopējo emocionālās un intelektuālās 
attīstības virzienu, sekmēt pieaugušo un senioru iesaisti 
mūsdienu un laikmetīgajā dejā ar mērķi popularizēt 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

veselīgu dzīvesveidu jebkurā vecumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Uldis Hmieļevskis:  - Informē, ka tehnisku problēmu dēļ nevar nobalsot 
elektroniski, bet balso “par” sagatavoto lēmuma projektu, 
paceļot roku. 

Jānis Vozņesenskis - Informē, ka tehnisku problēmu dēļ nevar nobalsot 
elektroniski, bet balso “par”, paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 16/1 "Par nekustamā īpašuma 
Kungu ielā 12 nodošanu lietošanā". 

 
17.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16A, Liepājā 
atsavināšanu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts uzsākt nekustamā īpašuma Atslēdznieku 
ielā 16A atsavināšanu, pārdodot to izsolē, kā ari 
apstiprināt atsavināšanai nodotā zemes starpgabala 
izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu 10 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 17/1 "Par neapbūvēta 
zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16A, 
Liepājā atsavināšanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 1 "Nekustamā īpašuma – 
neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku 
ielā 16A, Liepājā (kadastra Nr.1700 020 0558) – 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
18.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16B, Liepājā 
atsavināšanu 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts uzsākt nekustamā īpašuma Atslēdznieku 
ielā 16B atsavināšanu, pārdodot to izsolē, kā ari 
apstiprināt atsavināšanai nodotā zemes starpgabala 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 
4 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 18/1 "Par neapbūvēta 
zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16B, 
Liepājā atsavināšanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 2 "Nekustamā īpašuma – 
neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku 
ielā 16B, Liepājā (kadastra Nr.1700 020 0560) – 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
19.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16C, Liepājā 
atsavināšanu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts uzsākt nekustamā īpašuma Atslēdznieku 
ielā 16C atsavināšanu, pārdodot to izsolē, kā ari 
apstiprināt atsavināšanai nodotā zemes starpgabala 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 
7 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 19/1 "Par neapbūvēta 
zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16C, 
Liepājā atsavināšanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 3 "Nekustamā īpašuma – 
neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku 
ielā 16C, Liepājā (kadastra Nr.1700 020 0557) – 
elektroniskās izsoles noteikumi". 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
20.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Upmalas ielā 12A, Liepājā 
atsavināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredzi apstiprināt elektroniskās izsoles noteikumus, 
tostarp izsoles sākuma cenu 1 700 eiro, atsavināšanai 
nodotajam zemes starpgabalam Upmalas ielā 12A.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 20/1 "Par neapbūvēta 
zemesgabala (starpgabala) Upmalas ielā 12A, Liepājā 
atsavināšanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 4 "Nekustamā īpašuma – 
neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Upmalas ielā 
12A, Liepājā (kadastra Nr.1700 020 0559) – 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-116 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-116 nosacīto cenu 7 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 21/1 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-116 nosacīto cenu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-24 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā dzīvokļa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma Zvejnieku alejā 7-24 nosacīto cenu 27 000 eiro.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 22/1 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zvejnieku alejā 7-24 nosacīto cenu". 

 
23.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 trešajai 
izsolei 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt trešās izsoles noteikumus, 
tostarp izsoles sākuma cenu 42 120 eiro, atsavināšanai 
nodotajam īpašumam Krūmu ielā 8, kas nav nepieciešams 
pašvaldības funkciju nodrošināšanai un kura otrā izsole ir 
bijusi nesekmīga. Elektroniskās izsoles sākumcena 
noteikta, pazeminot nosacīto cenu 70 200 eiro par 40 
procentiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 23/1 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 
trešajai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 5 "Neizīrēta nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 8, Liepājā (kadastra Nr.1700 012 
0003) trešās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
24.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
ceturtajai izsolei 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt ceturtās izsoles noteikumus un 
izsoles sākuma cenu 1 800 eiro atsavināšanai nodotajam 
dzīvokļa īpašumam Rīgas ielā 59A-17, kura iepriekšējās 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izsoles bijušas nesekmīgas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 24/1 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
ceturtajai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 6 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Rīgas ielā 59A-17, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 4408) ceturtās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
25.§ 

Par izsoles noteikumu izdošanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdot elektroniskās izsoles noteikumus par 
nekustamā īpašuma Debess ielā 1 atsavināšanu. 
Tehnisku iemeslu dēļ pirmā izsole ir pārtraukta. Izsoles 
noteikumi ir precizēti un tiks rīkota jauna izsole.  
   Atgādina, ka izsoles mērķis ir atrast attīstītāju, kurš 48 
mēnešu laikā no līguma noslēgšanas diena uzbūvēs 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju ar vismaz 2 500 
kvadrātmetru dzīvojamo platību.  
   Aicina apstiprināt izsoles noteikumus, nedaudz 
precizējot nosacījumus pretendentiem, kuri pieteiksies 
izsolei.   
   Ierosina izsoles noteikumu 3.5. punktā paredzēt, ka 
pretendents laika posmā no 2015.-2025. gadam ir bijis 
būvniecības ierosinātājs ekspluatācijā nodotai 
daudzdzīvokļu ēkai vai ēkām ar vismaz 2 500 
kvadrātmetru dzīvojamo platību. 

Salvis Roga: - Uzskata, ka minētais papildinājums ir būtisks, lai īpašumi 
tiktu realizēti par iespējami augstāko cenu, jo tiks rīkota 
izsole.  
   Izsaka priekšlikumu no Ulda Hmieļevska minētā 
papildinājuma izslēgt vārdu “daudzdzīvokļu” – ir bijis 
būvniecības ierosinātājs ekspluatācijā nodotai ēkai vai 
ēkām ar vismaz 2 500 kvadrātmetru dzīvojamo platību.  
   Skaidro, ka ir svarīgi, lai būtu pieredze ar dzīvojamās 
platības būvniecību vismaz 2 500 kvadrātmetru apjomā, 
kas aptuveni ir pielīdzināms 50 dzīvokļu platībai. 

Jautājuma apspriešana: - Uldis Hmieļevskis, Salvis Roga, Gunārs Ansiņš, Uģis 
Kaugurs, Mārtiņš Tīdens – par izteiktajiem priekšlikumiem, 
par kvalifikācijas prasībām būvniekiem. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Uldi Hmieļevski vēlreiz precizēt priekšlikuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

redakciju. 

Uldis Hmieļevskis: - Ierosina izteikt 3.5. punkta noslēdzošo daļu šādā 
redakcijā: “pretendents laika posmā no 2015.-
2025. gadam ir bijis būvniecības ierosinātājs ekspluatācijā 
nodotai daudzdzīvokļu ēkai vai ēkām ar vismaz 2 500 
kvadrātmetru dzīvojamo platību”. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu, papildinot 
izsoles noteikumu 3.5. punktu Ulda Hmieļevska 
piedāvātajā redakcijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 25/1 "Par izsoles noteikumu 
izdošanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 7 "Nekustamā īpašuma 
Debess ielā 1, Liepājā (kadastra Nr.17000430267) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
26.§ 

Par zemes vienības Liepājā Grīzupes ielā 89A daļas nomas tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka 2024. gada 9. decembrī notika pašvaldības 
izsludinātā nomas tiesības izsole uz zemesgabala 
Grīzupes ielā 89A daļas nomu reklāmas stenda 
izvietošanai. Izsolei bija pieteicies viens izsoles 
dalībnieks – SIA “FRESH ONE AD”.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt zemesgabala Grīzupes ielā 89A 
daļas nomas tiesības izsoles rezultātus un noslēgt zemes 
nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “FRESH ONE AD” par minētā 
zemesgabala daļas nomas tiesību uz 5 gadiem, nosakot 
nosolīto nomas maksu – 140,00 gadā. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 26/1 "Par zemes vienības 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājā Grīzupes ielā 89A daļas nomas tiesības 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par zemesgabala Vecā ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam 
Stūrmaņu ielā 1, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “Stūrmaņu 1” līguma par zemesgabala Vecā 
ostmalā daļas iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 
3. decembrim nekustamā īpašuma Stūrmaņu ielā 1 
apsaimniekošanai un teritorijas labiekārtošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 27/1 "Par zemesgabala Vecā 
ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam Stūrmaņu 
ielā 1, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
28.§ 

Par zemesgabala “Jūrmalas parks” (vieta Nr.KC1) daļas nomas līguma 
grozījumiem 

 

Ziņo Mada Lapsa: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts SIA “JK Rent” 
iesniegums, kurā lūgts izdarīt grozījumus zemes nomas 
līgumā par zemesgabala “Jūrmalas parks” daļas 
(vieta KC1) nomu un piekrist, ka atbilstoša būvprojekta 
dokumentācija īslaicīgās lietošanas būves novietošanai 
Liepājas būvvaldē tiek iesniegta ne vēlāk kā līdz 
2025. gada 31. janvārim.  
    Iemesls termiņa pagarināšanai norādīts – sakarā ar 
grūtībām sazināties ar Liepājas pilsētas galveno arhitektu.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz piekrist būvprojekta iesniegšanas termiņa 
pagarināšanai, veicot attiecīgus grozījumus zemes nomas 
līgumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Atgādina, ka domes pastāvīgās Attīstības komitejas 
sēdē tika nolemts, ka uz domes sēdi piedalīties šī 
jautājuma izskatīšanā uzaicinās pilsētas galveno 
arhitektu. 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka visi deputāti ir ieinteresēti, lai samazinātos 
birokrātija uzņēmēju attiecībās ar pašvaldību. Šajā 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

gadījumā konkrēti ir pārmetumi par to, ka ir sūtīti e-pasti, 
uz kuriem nav saņemtas savlaicīgas atbildes, un ka ir bijis 
jāiesaista Liepājas būvvaldes vadība. Vēlas uzklausīt 
iesaistīto personu, pilsētas galveno arhitektu Uģi Kauguru. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem vēl ir jautājumi? Ja jautājumu nav, 
dod vārdu Uģim Kauguram, lai sniegtu skaidrojumu par 
radušos situāciju. 

Uģis Kaugurs: - Informē, ka ne visai vēlas iesaistīties šajā sarunā. 
Iesniegumi par to, kas un kā būtu darāms, no projektētāju 
puses tika iesniegti janvāra vidū. Pagājušajā nedēļā no 
projektētājiem ir saņemts pieprasījums uz topogrāfiju. 
Vēlas atturēties no komentāriem par iesniegumā 
izteiktajiem pārmetumiem.  
   Aicina atbalstīt termiņa pagarināšanu, jo beidzot 
process ir aizsākts un cerams, ka lēmuma projektā 
norādītajā termiņā tiks pabeigts. 

Jānis Vilnītis: - Vēlas teikt, ka nav saņēmis konkrētu atbildi, jo runa bija 
par e-pasta vēstulēm nevies par iesniegumiem, uz kuru 
iesniegšanu attiecināma cita kārtība.  
   Vēlreiz uzsver, ka visi deputāti ir ieinteresēti maksimāli 
palīdzēt uzņēmējiem, konkrētajā gadījumā, lai Jūrmalas 
parkā būtu tirdzniecības vietas un kioski. Lai tos izvietotu 
ir jāievēro jauna kārtība – nosacījumi īslaicīgās lietošanas 
būvju novietošanai – un var saprast uzņēmējus, ka viņiem 
īsti vēl nav skaidras visas nianses. 
   Aicina Liepājas būvvaldes vadītāju izvērtēt 
administratīvo atbildību kā minimums, kā arī aicina Uģi 
Kauguru e-pastā atvainoties uzņēmējiem par to, ka netika 
sniegtas atbildes. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina pašvaldības izpilddirektoru izvērtēt 
nepieciešamību, ja tāda ir, organizēt tikšanās ar 
uzņēmējiem, kas izsoles rezultātā ir ieguvušu 
zemesgabalu nomas tiesību Jūrmalas parkā ar mērķi 
sniegt ielu tirdzniecības vai sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumus, un skaidrot nosacījumus īslaicīgās 
lietošanas būvju novietošanai.  
   Piekrīt Jāņa Vilnīša teiktajam, ka ir jādomā par to, kā 
mazināt birokrātiju, un uzskata, ka arī e-pasts ir saziņas 
līdzeklis starp darbinieku un klientu.  
   Vai deputātiem ir vēl jautājumi vai komentāri? Ja tādu 
nav, aicina izteikt viedokli balsojot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 28/1 "Par zemesgabala 
"Jūrmalas parks" (vieta Nr.KC1) daļas nomas līguma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

grozījumiem". 

 
29.§ 

Par zemesgabala “Jūrmalas parks” (vieta Nr. KB2) daļas nomas līguma 
grozījumiem 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts SIA “K HOLDING” 
iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumā par 
zemesgabala “Jūrmalas parks” (vieta Nr.KB2) daļas 
iznomāšanu noteikto termiņu atbilstoša būvprojekta 
dokumentācijas iesniegšanai Liepājas būvvaldē, norādot, 
ka iesniegšanas termiņš iekavējies arī saziņas problēmu 
dēļ.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kas paredz piekrist būvprojekta iesniegšanas 
termiņa pagarināšanai, veicot attiecīgus grozījumus 
zemes nomas līgumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 29/1 "Par zemesgabala 
"Jūrmalas parks" (vieta Nr. KB2) daļas nomas līguma 
grozījumiem". 

 
30.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Dunikas ielā 9/11, Liepājā 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt lietošanas tiesību aprobežojumu 
pašvaldībai kopīpašumā piederošās zemes vienības 
Dunikas ielā 9/11 daļai elektroapgādes objekta ierīkošanai 
un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 30/1 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Dunikas ielā 9/11, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājā". 

 
31.§ 

Par Liepājas Kompleksās sporta skolas direktoru 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, pamatojoties uz Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības 
iestāžu direktoru atlases atklātā konkursa nolikumu tika 
izveidota konkursa komisija Liepājas Kompleksās sporta 
skolas direktora atlasei. No 2024. gada 9. decembra līdz 
28. decembrim tika izsludināts atklāts konkurss uz 
Liepājas Kompleksās sporta skolas direktora amatu. 
Konkursam pieteicās astoņi pretendenti. Komisija 
2025. gada 14. janvārī pieņēma lēmumu kā atbilstošāko 
kandidātu apstiprināšanai Liepājas Kompleksās sporta 
skolas direktora amatam virzīt Reini Rozīti.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz iecelt ar 2025. gada 24. februāri par Liepājas 
Kompleksās sporta skolas direktoru Reini Rozīti.  
   Reinim Rozītim ir Liepājas Universitātē iegūts izglītības 
bakalaura grāds, viņš ir strādājis par sporta skolotāju, 
fiziskās sagatavotības treneri, vadījis savu sporta klubu. 
Pretendents bijis profesionāls sportists, piedalījies Ziemas 
olimpiskajās spēlēs Turīnā 2006. gadā.  
   Vienlaikus vēlas lūgt Liepājas Sporta pārvaldes vadībai 
kopā ar Reini Rozīti:  
1) aktualizēt Liepājas Kompleksās sporta skolas attīstības 
plānu laika periodam no 2025. līdz 2028. gadam; 
2) aktualizēt Liepājas Kompleksās sporta skolas 
audzēkņu vecāku padomes darbu, nostiprinot padomes 
sastāvu rakstiskā lēmumā;  
3) noorganizēt vismaz vienu Liepājas Kompleksās sporta 
skolas vecāku padomes sapulci, kurā prezentēt izstrādāto 
sporta skolas attīstības plānu, un gūt tam vecāku 
padomes vairākuma atbalstu.  
4) realizēt vismaz vienu kolektīva (administrācijas, treneru 
u. c.) saliedēšanas pasākumu. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 31/1 "Par Liepājas Kompleksās 
sporta skolas direktoru". 

Gunārs Ansiņš: - Izsaka pateicību Liepājas Kompleksās sporta skolas 
direktora pienākumu izpildītājai Evijai Mūrniecei par 
paveikto darbu un apsveic ar iecelšanu amatā jauno 
Liepājas Kompleksās sporta skolas direktoru Reini Rozīti. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
32.§ 

Par dotācijas piešķiršanu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai sniegtu atbalstu augstu sasniegumu 
Liepājas sporta spēļu komandām, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts piešķirt pašvaldības dotāciju 
2025. gada apstiprinātā budžeta ietvaros šādām 
biedrībām:  
- Hockey Liepaja – 30 000,00 eiro apmērā;  
- Sporta klubam Liepājas basketbols – 120 000,00 eiro 
apmērā;  
- Florbola klubam “Kurši” – 30 000,00 eiro apmērā.    
   Atzīmē, ka paredzēts arī konceptuāli atbalstīt budžeta 
iespēju robežās piešķirt pašvaldības dotāciju 
2025. gadam par kopējo summu līdz 615 000 eiro, 
atbalstot augstu sasniegumu Liepājas sporta spēļu 
komandas. Minētā summa tiks sadalīta starp biedrībām 
Hockey Liepaja, Sporta klubu Liepājas basketbols, 
Florbola klubu “Kurši” un FK Liepāja, ņemot vērā 
iesniegtos pieteikumus un vērtēšanas kritērijus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai novērstu iespējamo interešu konfliktu, 
jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 

Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai izvairītos no iespējamā interešu konflikta, 
jautājuma izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 

Jānis Vozņesenskis:  - Izsaka atzinību Liepājas hokeja saimei, konkrēti 
Linardam Mazuram-Mago un Oskaram Dombrovskim, par 
ieguldīto darbu, lai īstenotu projektu par atgriešanos 
hokeja virslīgā. 

Gunārs Ansiņš: - Vai deputātiem vēl ir jautājumi vai komentāri? Ja tādu 
nav, aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 32/1 "Par dotācijas 
piešķiršanu". 

 
33.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.35 precizēšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts “Par 
saistošo noteikumu Nr.35 precizēšanu”.  
   Dod vārdu Liepājas Centrālās administrācijas Juridiskās 
daļas vadītājas vietniecei Aijai Mickus. 

Aija Mickus: - Informē, ka Viedās administrācijas un reģionālās 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

attīstības ministrijas atzinumā tika lūgts precizēt trīs 
jautājumus: 
1) saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatu; 
2) izslēgt no saistošo noteikumu II. nodaļas pienākumus, 
kas attiecas uz daudzdzīvokļu dzīvojamajām mājām; 
3) pārskatīt saistošos noteikumus, precīzi norādot, par 
kuru punktu pārkāpumiem ir paredzēta administratīvā 
atbildība un par kuru izdoti administratīvie akti, kas uzliek 
pienākumu. 
   Skaidro, ka precizēta ir pēdējā daļa, kas attiecas uz 
administratīviem aktiem un atbildību, bet par pirmajiem 
diviem minētajiem jautājumiem precizējumi ir veikti daļēji. 
Atzīmē, ka vienlaikus šie jautājumi ir pārrunāti arī ar 
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju, 
tie ir precizēti tik tālu, cik tālu tie atbilst citiem 
normatīvajiem aktiem un cik tālu tie neapgrūtina turpmāku 
saistošo noteikumu lietošanu un piemērošanu.  
   Informē, ka saistošo noteikumu precizētā redakcija tika 
nosūtīta Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 
ministrijai pirmspārbaudei, kā arī tika veikta savstarpēja 
saziņa un komunikācija par saņemto atzinumu. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir jautājumi vai komentāri? Aicina 
balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, 
Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 33/1 "Par saistošo noteikumu 
Nr.35 precizēšanu". 

 
Sēde slēgta 2025. gada 23. janvārī pulksten 12.59. 
 
 
Priekšsēdētājs              Gunārs Ansiņš (29.01.2025.) 

Protokolēja              Egita Lukjanova (29.01.2025.) 


